29.08.2018 г. №34 Р/-ДГО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-«ГОРОД ТУЛУН»
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ НАГРАДАМИ ДУМЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД ТУЛУН»

            Рассмотрев ходатайство Отдела культуры и молодежной политики муниципального казенного учреждения «Комитет социальной политики администрации городского округа муниципального образования – город Тулун», руководствуясь ст.ст. 22,43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Положением о наградах Думы городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30.03.2016 г. №15- Р\ДГО , Дума городского округа

                                                РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа муниципального образования – «город Тулун» Черных Ирину Иогановну, заведующую филиалом № 5 муниципального бюджетного учреждения культуры города Тулуна «Централизованная библиотечная система» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня города Тулуна.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Тулунский вестник».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы городского округа.

Председатель Думы городского округа               		           А.В. Счастливцев